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Budget og Regnskab 
 

Møde nr.: 
Dato: 
Fremmøde: 
Uden afbud 

 06/ 2206 
10. august 2005 
26 svarende til 65 %. 
2 

 
Vi sang: Sangen om Larsen  
 
Gæster: Ingen 

 
3. min.:  Susanne Damvig: Små udpluk fra bogen ”Jesus gik på vandet for ikke at få våde fødder” – børns 

forklaringer på alt mellem himmel og jord. (intet referat) 
 
5. min.:  Torben Rasmussen: havde sørget for sponsorering af teltet og borde til kræmmermarkedet, men 

vi skal selv sætte teltet op og tage det ned igen. Opsætningen foregår torsdag den 18. august kl. 
12.00 i et par timer. Flere meldte sig til at deltage. 

 Susanne Damvig: En hilsen fra Volke Saupe. Husum glæder til bowlingen den 12. oktober, men 
vil også gerne besøge klubben den 7. september, hvilket Mogens Holm godkendte på stedet. 

 
Fødselsdag: Mogens Duch fyldte 62 år den 27. juli. Mogens fik sit Taastrup Rotary Hurra. Tillykke herfra. 
 
Mødt i fremmed 
klub:  Jørgen Vestergaard den 14. juli hos Skagen Rotary Klub. 
 
Ugens hængte: Svend Pedersen og Per Boris. 
 
Meddelelser: På det kommende møde tages tilmeldinger til følgende møder: 

 
torsdag den 22. september (intercitymøde med guvernøren på Taastrup Teater) og 
onsdag den 28. september (Promenadekoncert med Tivolis Promenadeorkester).  
 

Begge møder er forlængede møder og med ledsagere. 
Beskrivelse af møderne er sendt separat pr. mail sammen med dette ugebrev. 

  
Dagens program:  Budget, regnskab og referat fra commandoraid 
 

Boye Hansen havde udarbejdet regnskabet og fremlagde regnskabet på fremragende vis. Di-
sponeringen af årets flotte resultat var overladt t il næste års bestyrelse. Regnskabet blev god-
kendt med applaus. 
 
Tine Duch præsenterede budgettet for 2005/06. Budgettet var under forudsætning af en kontin-
gentstigning på kr. 50,- pr. opkrævning/kr. 200,- pr. år, hvilket kunne henføres til en stigning i 
kontingentet til distriktet som følge af conventionen i juni 2006. 
Budgettet var udarbejdet uden kendskab til det endelige resultat for 2004/05. Budgettet var så-
ledes måske lidt vel konservativt. 
Budgettet blev godkendt med applaus. 
 
Hold og 1 og 2 havde besøgt Solrød Rotary Klub. Tine Duch refererede. Dagens program var 
et foredrag af lensgreve Neergaard. 
Hold 3 havde besøgt Greve Rotary Klub. Kim Rasmussen refererede. Dagens program var et 
foredrag om  håndtering af kommunikation, herunder især med eksterne medier. 
Hold 4 og 5 var aflyst. 
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Hold 6 havde  besøgt Køge Rotary Klub Nord. Knud Sommer refererede. Dagens program var 
et egoforedrag. 
Hold 7 havde besøgt Høje-Taastrup Rotary Klub. John Thuren refererede. Dagens program var 
et foredrag af deres udvekslingsstudent i Taiwan, Natasja Rask. Et flot foredrag. 

 
Ugens lodtrækning blev vundet af Mogens Duch, der fik overrakt 2 flasker god rødvin. 

 
Næste møder: Onsdag den 17. august: De gode gamle dage. De to tidligere medlemmer, Niels Hougaard-

Andreasen og Kenneth Garner, fortæller hvordan det var at være med til at stifte klubben i 
1961. 

 (3 min. V/ Niels Bredkjær/Leif Damvig/Niels Elkjær/Jens Fischer) 
  
 Onsdag den 24. august: Rikke Hvilshøj besøger klubben. Integrationsministeren rusker op 

debatten, tackler udfordringerne og afdækker potentialerne ved det multikulturelle samfund 
 
 Onsdag den 31. august: Dyst med Høje-Taastrup RK i Taastrup Idrætshaller. 

(NB: Kl. 18.30) Der dystes med nabo-klubben i hemmelig disciplin om det prestigefyldte trofæ 
- husk tøj til at bevæge sig i! (forlænget) 

 
 Onsdag den 7. september: Blå onsdag med intro til promenadekoncert 

Kongelig operasanger, Jens Christian Wandt, kommer på besøg og giver bugstøtte-træning og 
sangundervisning forud for mødet d. 28. september. Besøg fra Husum. 

 
 Onsdag den 21. september: Brøndby IF møder FCK på Brøndby Stadion 

Efter middag overværer vi sæsonens første kamp mellem sidste års guld- og sølvvindere. Hol-
der Brøndby forspringet? (forlænget) 

 
 Torsdag den 22. september, Intercitymøde: Vi tager guvernøren på sengen (intercitymøde) 

(NB: Kl. 18.30) Sammen med 7 andre rotaryklubber har vi sat den nye guvernør stævne på det 
lokale Taastrup Teater. Henrik Knaack er ordstyrer. (forlænget) 

 
 Onsdag den 28. september: Promenadekoncert med Tivolis Promenadeorkester 

Festligt, folkeligt og fornøjeligt. Med Kurt Ravn, Louise Fribo, Harlekin, Columbine og Pje r-
rot. Publikum synger med. Klubbens medlemmer synger højest.  (forlænget) 

  
 Onsdag den 5. oktober: Blå onsdag - Australien pr stedfortræder  

AV-foredrag med Jakob, der sidste år var klubbens udvekslings-elev på den anden side af klo-
den. De er meget at fortælle, men der bliver også tid til small-talk. 

  
Høje -Taastrup 
Rotary Klub:  Mandag den 15. august: Besøg af ”Natteravnene”. 
 
Taastrup Inner 
Wheel Klub: Lørdag den 10. september: Besøg af den svenske venskabsklub Ängelholm-Luntertun  

Besøg i Skt. Olai Kirke, Helsingør. Rundvisning i ”Klub for berejste håndværkere i Helsingør 
af 1919”. Spisning i Naverhulen 

 
 
Med venlig hilsen 
 
Lene Stevnsborg 
Reserve ugebrevssekretær 


